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ACTIVO
ACITVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO
Efectivo
Bancos/Tesoreria
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO A RECIBIR
Cuentas por Cobrar
De Di
Contribuciones por Recuperar
BIENES O SERVICIOS A RECIBIR
Anticipos a Corto Plazo
Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
Mobiliario y Equipo de Admén,
Equipo de Transporte
Maquinaria y Equipo
iario y Equipo i y
Equipo de Computacion
Inmueble

Total de Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS

) N

LIC. JULIO CESAR GUTIERREZ ACUNA
\ DirectoxGeneral  /

4,000.00
888,825.55

0.00
28,313.85
6,948.59

0.00

913,623.62
270,000.00
15,944.24
15,897.00
393,668.35
2,468,139.00

/

’

INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD
ESTADO DE POSICION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2014

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE F
892,825.55 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 2,702,569.74
Proveedores por Pagar a Corto Plazo 1,173,300.72
Néminas por Pagar 0.01
35,262.44 Impuestos por Pagar 39,428.57
Acreedores Diversos -0.03
Retenciones a Funcionarios 1,489,840.47
0.00 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 76,628.28
Ingresos Por Realizar 76,628.28
$  928,087.99 Total Pasivos Circulantes $ 2,779,198.02
4,077,272.21 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 4,023,071.21
Aportaciones 4,023,071.21
-
Haci Publica / Patri i -1,796,909,03
Resultado de Ejercicios Anterior -593,034.01
Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro -1,203,875.02
$ 4,077,272.21 Total Hacienda Publica / Patrimonio $ 2,226,162.18
$ 5,005,360.20 TOTAL PASIVOS Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO $ 5,005,360.20
EQUIPO DE TRANSPORTE EN COMODAT! $383,556.00
COMODATO DE EQUIPO DE TRANSPORTI $383,556.00
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C.P. LUCIA IVETTE YANEZ QU{FTANAR
Directora de Planeacién y Administraciéon




